荥阳市住房和城乡建设局文件

荥建〔2020〕178 号

关于规范性文件清理结果的通知

局属各单位、机关各科室：

根据《郑州市规范性文件管理规定》（市政府令第 220 号），

结合省、市有关规范性文件清理工作要求，我局对 2020 年 12 月

31 日以前制定的规范性文件进行了全面清理，现将清理结果通

知如下：

一、《荥阳市住房和城乡建设局关于规范性文件清理结果的

通知》等 5 件规范性文件继续有效。

二、《荥阳市住房和城乡建设局关于开展全市建筑起重机械

安全专项检查活动的通知》等 16 件规范性文件废止（失效）。

凡宣布废止（失效）的规范性文件，自本通知印发之日起一

律停止执行，不再作为行政管理的依据。

2

附件:1.荥阳市住房和城乡建设局现行有效的规范性文件目录

2.荥阳市住房和城乡建设局废止（失效）的规范性文件

目录

2020 年 12 月 31 日

荥阳市住房和城乡建设局办公室 2020 年 12月 31日印发

3

附件 1

荥阳市住房和城乡建设局现行有效的规范性文件目录
（共 5件，截止日期：2020 年 12 月 31 日）

序号 文件名称 文号

1 荥阳市住房和城乡建设局关于规范性文件清理结果的通知 荥建〔2020〕37 号

2 荥阳市住房和城乡规划建设局关于公平竞争审查和涉及著名商标制度规范性文件清理结果的通报 荥建〔2018〕61 号

3 荥阳市住房和城乡规划建设局关于规范性文件清理结果的通报 荥建〔2018〕6 号

4 荥阳市住房和城乡规划建设局关于规范性文件清理情况的通报 荥建〔2016〕136 号

5 荥阳市住房和城乡规划建设局关于建筑领域不良行为管理通知 荥建〔2017〕16 号

4

附件 2

荥阳市住房和城乡建设局废止（失效）的规范性文件目录
（共 16件，截止日期：2020 年 12 月 31 日）

序号 文件名称 文号

1 荥阳市住房和城乡建设局关于开展全市建筑起重机械安全专项检查活动的通知 荥建〔2020〕149 号

2 荥阳市住房和城乡建设局关于在全市开展建设工程消防安全专项检查通知 荥建〔2020〕148 号

3 荥阳市住房和城乡建设局关于开展全市建设工程秋季安全生产大检查活动的通知 荥建〔2020〕115 号

4 荥阳市住房和城乡建设局关于印发荥阳市建筑施工安全生产专项整治方案的通知 荥建〔2020〕109 号

5 荥阳市住房和城乡建设局关于开展全市建设工程暑期汛期安全生产大检查活动的通知 荥建〔2020〕97 号

6 荥阳市住房和城乡建设局关于开展 2020 年建设行业“安全生产月”活动的通知 荥建〔2020〕89 号

7
荥阳市住房和城乡建设局关于印发《2020 年全面推进房屋建筑和市政工程施工安全生产风险隐患双

重预防体系建设工作方案》的通知
荥建〔2020〕88 号

8 荥阳市住房和城乡建设局关于开展建筑起重机械设备及劳动防护用品专项检查活动的通知 荥建〔2020〕75 号

9 荥阳市住房和城乡建设局关于印发荥阳市建筑领域安全生产集中整治实施方案的通知 荥建〔2020〕76 号

10 荥阳市住房和城乡建设局关于开展全市建设工程节后复工暨春季安全生产大检查的通知 荥建〔2020〕22 号

5

11 荥阳市住房和城乡建设局关于印发荥阳市全面推行建设工程“绿色施工”实施方案的通知 荥建〔2019〕62 号

12
荥阳市住房和城乡建设局关于印发《荥阳市房屋建筑和市政工程施工安全风险隐患双重预防体系建设

行动方案》的通知
荥建〔2019〕21 号

13 荥阳市住房和城乡规划建设局关于印发《荥阳市建筑工地扬尘整治标准》的通知 荥建〔2018〕64 号

14
荥阳市住房和城乡规划建设局关于印发《荥阳市建档立卡贫困户等重点对象农村危房改造工作实施方

案》的通知
荥建〔2018〕47 号

15 关于在建设领域实行实名制用工和工资支付“一卡通”管理的通知 荥建〔2016〕51 号

16 关于印发《荥阳市住房和城乡建设局合同(协议)管理制度》的通知 荥建〔2015〕22 号